檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高苑科技大學　函

地址：82151高雄市路竹區中山路1821號

承辦人：葉瓊韋

電話：0936-152217

傳真：07-6077717

電子信箱：t90026@cc.kyu.edu.tw

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國104年1月7日

發文字號：苑科大進修字第1040121906號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0121906A00_ATTCH2.JPG)

主旨：檢送本校「103學年度第2學期學分班」招生訊息，敬請

會予上網公告並鼓勵所屬人員踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、本校為強化在職進修，於103學年度第2學期開設學分班課

程計有：企業管理系經營管理碩士研究所課程、資訊科技

應用碩士研究所課程、公務人員四等行政警察特考輔導進

修、地政士普通考試輔導進修、二技、40學分班、Blende

r 3D建模與動畫入門、產業基礎日語會話、生活實用日語

基礎等學分班，協助貴單位所屬同仁充實自我、提升人員

之學歷與素質、促進社會及國家發展力。

二、報名時間：即日起至開班前，額滿為止。

三、上課地點：本校、高雄高商或旗山農工。

四、敬請協助於 貴校全球資訊網首頁「最新消息」欄中公告

如下訊息： 「高苑科技大學103學年度第2學期學分班，相

關資訊請參考http://www.ses.kyu.edu.tw/ceo/index.ht

ml」，並請 貴校鼓勵學生(或師生)踴躍報名參加。

正本：屏東縣高級中等學校、高雄市高級中等學校、臺南市高級中等學校、臺南市各國

9

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

民中學、高雄市各國民中學

副本：本校進修學院暨專校、本校進修推廣部 2015-01-08
13:52:59